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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH

Nr

P/YENDIM

Date /

P

ER

DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PER MUAIN NENTOR 2023 (FONDL6 %)

Gramsh mé _/4/ /2 /2023

/ 2023

%ledhjen e dates / / 2023 ,pasi mori ne shqyrtim Relacionin ¢ Drejtorise
le * Per dhenien e ndihmes Ekonomike nga fondi

6% per muajin nentor 2023” mbeshtetur ne Ligjin Nr 57 dt 18.07.2019 “Per Asistencen Sociale ne
Republiken e Shqiperisle,Neni 21:VKM Nr.597 date 04.09.2019 si dhe ne Ligjin Nr. 139/2015 date
17122015 “Pér veteqe:vcrisjen vendore”neni 8,pika 2;neni 9 ,pika 1.1/a dhe 1.1/b si dhe neni 54 pika

( k) dhe (n);

VENDOSI:

| Te perfitojne Ndihme Ekonomike 39 familje me nje fond prej 168.900 leke sipas tabeles se meposhtme:

; | ‘ e Vierae Nr
Njésia BE B I : pérllogari| Kompen an
admin[caliimdse: o rre s iR Ak, turs EeaBlsimiii L | o d sl fét
istratl Nr.- .Em‘ru.Apllkaint;t |NID Pl f\pjlklml S_ta.tu_s‘i__‘apllk|m|t pér  |Energjis Totali = |

¥ s 7 fondin ' |& (e
_ 6% ' |
Gramsh Dritan Shefit NE-2022- |Rekomanduar per
M o : 2178.0 2178. ’
! |Berdellima HO0107065M 7139 trajtim me fondin 6 % | . w1
b . NE-2022- |Rekomanduar per
A s : 3703. .
2 |Flora Shygo Har(hla G65407150 014176  |trajtim me fondin 6 % 00 3703.00 |2
Aurela Nazmi | NE-2022- |Rekomanduar per
; 46A iy ; 5940.00 5940. 2
’ Hoxholli HIS1020 014953  |trajtim me fondin 6 % 0.0
; ; ; NE-2022- |Rekomanduar per
I o : 2178.00 2178.
4 |Danjel Ferit Kotorri ~ [101212059W 023590  |trajtim me fondin 6 % 178.00 1
; NE-2022- |Rekomanduar per
‘ : 2178. ;
35 Roland Faik Rrengo |H411251400 023901 trajtim me fondin 6 % 00 2178.00 1
__|Besjana Kujtim & nop  INE-2022- |Rekomanduar per — S b
“—fHoxha - P =1026020 [trajtim me fondin 6% |~ ==
. . : NE-2023- |Rekomanduar per
Rud 1 : iy : 5940.00 5940.
7 |Rudina Veli Hu{a 559100790 |0 o= bt e fondin &% 94000 |2 |
. - - [
- NE-2023- |Rekomanduar per l
P 76227112 o . 2178.00 |1288.00 |3466.
8 |Figirete ellumtla Vela |G76227112Q 007806 trajtim me fondin 6 % 88.0 66.00 |1 ;
3' - ; NE-2023- |Rekomanduar per n
' Yili R J H I . 3703. | ; ;
19 i Ramazan R Iosh| 10405101N 007843  |trajtim me fondin 6 % 00 [1288.00 [4991.00 |2
|10 |Elien Qerim H70427193B |NE-2023- |Rekomanduar per 3703.00 3703.00 2




Perisnaka 014515  |[trajtim me fondin 6 %
Aleksandra Avhi NE-2023- |Rekomanduar per
4 , . 3146.00 [1288.00 |4-434,
I Kullolli SRSARBRREN 014608  [trajtim me fondin 6 % 0 .00 )
; NE-2023- |Rekomanduar per
2178.0 .00 (3 ;
12 |Hurma Shefit Muca |G55906038C 017000 | trajtim me fondin 6 % 0 1288 466.00 1
NE-2023- |Rekomanduar per
: . 2178. 2178.
13 |Yllka Sefer Dolio H85201242A 021815  |trajtim me fondin 6 % 178.00 178.00 1
. ; NE-2023- |Rekomanduar per
oy ; 2178.0 2178.
14 |Vilson BashklmI Hysa |171221004Q 021975 |trajtim me fondin 6 % 0 78.00 1
Alma Muharre;ln NE-2023- |Rekomanduar per
178.00 .
13 Brahimi HEausaagc 022248  |trajtim me fondin 6 % 2178.0 =t 1
— NE-2023- |Rekomanduar per
5 . , 703.00 3703.
16 |Sokrat Josif Ziu E71108015L 025186 |trajtim me fondin 6 % 3 703.00 |2
. NE-2023- |Rekomanduar per
1 5940.00 5940.
17 |lzaura Artur Dulja 175626114L 025219 |trajtim me fondin 6 % 940.00 2
.. i
Xhevrije Mehmet NE-2023- |Rekomanduar per
‘ i : 2178.00 |1288.00 |3466.
e Shahini 8634031119 028819  |trajtim me fondin 6 % 0 R L
Nertila Refit NE-2023- |Rekomanduar per
g . 5940.00 5940.00
19 Kryemadhi IpSH05013MS 029970 |trajtim me fondin 6 % 2
TotaillifNjésia i : 0 ARG S |
19 |Administrative: 63498.00 |6440.00 |69938.00 (27
Gramsh : o it T
Kodovja i o NE-2022- |Rekomanduar per
L. e . 3146.00 |1288. 4434,
¢ 1 |Lavdije Shaban(Li¢i [G25105012A 037317  |trajtimme fondin 6% 00 434.00 |1
. TotaI'Nj'ésia.;‘i i i i : eyl
1 |Administrative: 3146,00. 1288.00 [4434.00 "~ |1
Kodovjat. | | S i
Kushov ; . NE-2023- |Rekomanduar per
i . 2178. 1288. 3466.
= 1 |Naxhire Selim Bora [H15405044A 014161 vl fandin 6 % 00 88.00 466.00 1
Rajmonda Ramadan NE-2023- |Rekomanduar per
- . : 2178.00 2178.
e Kapllani i 014787  |[trajtim me fondin 6 % reee 11
Total Njésia et 4
2 |Administrative: 435600 . |1288.00 |5644.00 (2
Kushove : ol g i
Pishaj ; NE-2023- |Rekomanduar per
2178.00 2178.
1 |Drita Kasem Kula G65404201E 002874  |trajtim me fondin 6 % 78.00 |1
Ramazane RexHep NE-2023- |Rekomanduar per
2 : ‘ o : 5720.00 5720.
Ahmati SRS 012801 trajtim me fondin 6 % B 1
. NE-2023- |Rekomanduar per ! '
Naxhije M G 1P i ) {2178. 2178. '
3 axhije Mustafa Cela |G5520913 012815 |trajtim me fondin 6 % 78.00 178.00 1 |
————r—rFigirete-Shabang NE=2023=— Rekomanduar-per e — —— — -
3H 146.00 3146.
? Ivelaku SeevaH | 1022462 —[trajtim-me-fondin6-%— > 4600 11
Lulezim Xhezo NE-2023- |Rekomanduar per
: o . 2178, : |
: Dollani LD 023136 !'trajtim me fondin 6 % L srreo i |
. NE-2023- |Rekomanduar per |
6 |ElsaM E 195405015T 5940.00 :
saskiuals Dl 95405015T 024752 |trajtim me fondin 6 % i !
g |l 21340.00 21340.00 |7
Administrative;




Pishaj
Skender NE-2023- [Rekomanduar per
" _ 3049.00 3049,
—— 1 |Vullnet Refat Plole G90427034| 032861 trajtimme fondin 6 % 00 3
Total Njésia
1 |Administrative: 3049.00 3049.00 (3
Skenderbegas :
Tunje . . NE-2020- |Rekomanduar per
. . 3703.0 1288.00 |4 y
1 |Hysen Barjam Bargi |G20212034M 013913 |trajtim me fondin 6 % 03.00 88 991.00 |2
Xhevair Mehdi NE-2020- |Rekomanduar per
e . 3703.00 [1288.00 4 !
. Tabaku F20B/A006P 032065  |trajtim me fondin 6 % SR 2
. < NE-2020- |Rekomanduar per
16N o . 12672.00 12672.
3 [Nertil Rushan 1|'0§|Ia J11130016 036966  |trajtim me fondin 6 % 672.00 (5
Mustafa BarjarJ\ NE-2021- |Rekomanduar per
4 Colress G01020015R 009712 |trajtim me fondin 6 % 5227.00 [1288.00 |6515.00 |3
- g . NE-2021- |Rekomanduar per
1 ol i 6752.00 |1288.00 |8040.
5 |Dritan Riza erjéka H20330016Q 019236 |trajtim me fondin 6 % 040.00 |4
; NE-2022- |Rekomanduar per
70210031H P ; 6316.00 6316.
B (AlquAceyl Liang HiG 023121 trajtim me fondin 6 % L
NE-2022- |Rekomanduar per
' 3703. 1288. 4991,
7 |Caush Feta HOJ(ha G906200318B 024872  |trajtim me fondin 6 % 03.00 288.00 991.00 |2
: . : . NE-2022- |Rekomanduar per
‘ . _ 2178. 2178.
8 |Anisa Pérparim/Leshi |[K45924013S 036336  |trajtim me fondin 6 % 8.00 178.00 1
Leonard Barjam : NE-2023- |Rekomanduar per
- ; 5881.00 5881.
2 Miraka | oEs0uTsL 016345  |[trajtim me fondin 6 % 38100
, NE-2023- |Rekomanduar per L
23014 o . 7920.00 7920.
10 |Anila Agron LLaIIa J060230140 631504  [trajtio miefondinG % 920.00 |3
Total Njésia ' | ifene ] : S b :
10 Administrative: g, 58055.00  /|6440.00 64495.00 (31
Tunje
Total 5 BT SRR B ([0 2 Bl gk -
Bashkia :
i 39 153444.00 (15456.00 (168900.00 |71
Gramsh + ' ;
139 153444.00 |15456.00 |168900.00 |71
39 | 153444.00 |15456.00 |168900.00 |71
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Adresa: Sheshi “Kamber Dermysli™ ulcvz%di “10 Korriku™ Tel.Fax:0513 2 2272 L-mail:bashkia.gramsh/bashkiagramsh.gov.al




